ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2024-10-23-009334-a
Найменування замовника: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"УКPНAФТА"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00135390
Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська область, Київ, 04053,
м.Київ, Шевченківський район, ПРОВУЛОК
НЕСТОРІВСЬКИЙ, будинок 3-5
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Запасні частини до зварювального обладнання та
комплектуючі в асортименті, ДК 021:2015
42660000-0 Інструменти для паяння м’яким і
твердим припоєм та для зварювання, машини та
устаткування для поверхневої термообробки і
гарячого напилювання
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:42660000-0: Інструменти для паяння
м’яким і твердим припоєм та для зварювання,
машини та устаткування для поверхневої
термообробки і гарячого напилювання
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Шток М10 ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
3 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Контактор 1,2 мм М10
ø10х40 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Сопло газове конічне
ø25/ø17х79 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
3 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Канал направляючий
стальний ø1,2 мм
довжиною 3,5 м
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Ізолятор розсіювач
ø20,8/ø10,1х28,5 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Ізоляційне кільце
ø21/ø10х10 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Тримач газового
сопла W MTB 400i
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
6 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Корпус пальника MTB
400i W
ML/45°/L168/H77
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
3 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Контактор 1,2 мм
М8х1,5 мм ø10х32 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Комплект базовий BK
Fe ø1,2 /G/W/5 м
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Ізолятор-розсіювач
Ø10/Ø20.8x24 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Контактор 1,2 мм
М8х1,5 мм ø10х32 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Канал направляючий
стальний ø1,2 мм
довжиною 5,0 м
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Сопло газове
ø15/ø25x75 мм CT
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
3 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Ізолятор розсіювач
11,2/⌀20
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
3 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Ізолятор
⌀20,5/⌀12,15х8 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Контактор 1,2 мм М10
ø10х40 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Контактор 1,6 мм М10
ø10х40 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Канал направляючий
стальний ø1,2 мм
довжиною 4,5 м
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Канал направляючий
стальний ø1,6 мм
довжиною 4,5 м
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Сопло газове
ø25/ø17x79 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Сопло керамічне
ø14/ø6,5x30 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Сопло керамічне
ø14/ø8x30 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Сопло керамічне
ø14/ø9,5x30 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Сопло керамічне
ø15/ø11x30 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Сопло керамічне
ø17,5/ø12,5x30 мм або
ø12,7/ø17,6x29,5 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Цанга 1,6/ø4,5x25 мм ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Цанга 2,4/ø4,5x25 мм ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Корпус цанги
1,6/ø9,5x20,6 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Корпус цанги
2,4/ø9,5x20,6 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Кільце ø20/ø10,1x7 мм ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лінза газова
2,4/ø14x22,5 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Сопло керамічне
ø20/ø9,5x25,5 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Сопло керамічне
ø20/ø11x25,5 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Цанга 2,4/ø5,3x40,2
мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лінза газова
2,4/ø25,4x41 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Кільце зажимне
ø30/ø12,8x14 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Сопло керамічне
ø30,5/ø12,5x48 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Сопло керамічне
ø30,5/ø19x48 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Сопло газове
ø17/ø25x63 мм CT
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Шток мідний
M8x1,5/SW13x26,5 мм
CU
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Ізоляційне кільце
ø20,8/14*7,3 мм
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
ІПальник MTW 500d
/F++/4,5м/45° або
MTW 500d 4,5 m 45 гр
ДК 021:2015:
42662000-4 —
Зварювальне
обладнання
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Розрахунок за весь Товар
здійснюється протягом 30
(тридцяти) календарних днів з
дати підписання
уповноваженими
представниками Сторін
відповідної (-их) видаткової (-
их) накладної (-их) та акту (-
ів) приймання-передачі
Товару за кількістю та якістю
(після зняття усіх зауважень).
Пiсляоплата 30 Календарні 100
Підписання
договору
Умови поставки: Умови
поставки: DDP склад
призначення для резидентів,
DAP- склад призначення для
нерезидентів. Строк поставки
товару: протягом 40
календарних днів з моменту
підписання договору.
Повторювана
поставка
40 Календарні 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВ "Фроніус Україна"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
140 675,65 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності
підприємства)
Сума з ПДВ 185424.73 UAH